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PROTOKÓŁ NR 15/2022 
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU W WAŁCZU 
Z DNIA 4.10.2022 r.  W GODZ. 0801 – 845 

 
Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( zał. nr 1 i 2*). 

Posiedzenie  odbyło się w sali narad Starostwa Powiatowego w Wałczu przy ul. 

Dąbrowskiego 17.  

 
Proponowany porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu Nr 14/2022 z dnia 6.06.2022 r.  
3. Omówienie wyników przeprowadzonej kontroli w Poradni Psychologiczno-  

Pedagogicznej w Wałczu. 
4. Wyznaczenie terminu kontroli w Zespole Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wałczu. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad. pkt 1. 
Otwarcie posiedzenia. 
 
Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Tomasz Srebrzyński Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej.  
Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – na stan ogólny 5 członków Komisji, 
wszyscy obecni, wobec powyższego mogły być podejmowane prawomocne decyzje.  
Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego uwag nie 
zgłoszono. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.  
LICZBA OBECNYCH  - 5 
GŁOSY ZA  -  5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław 
Wiercioch, Roman Wiśniewski) 
GŁOSY PRZECIW – 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. pkt 2. 
Przyjęcie protokołu Nr 14/2022 z dnia 6.06.2022 r.  
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Wobec braku  głosów i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół. 
LICZBA OBECNYCH  - 5 
GŁOSY ZA  -  5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław 
Wiercioch, Roman Wiśniewski ) 
GŁOSY PRZECIW - 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. pkt 3. 
Omówienie wyników przeprowadzonej kontroli w Poradni Psychologiczno-  
Pedagogicznej w Wałczu. 
Protokół z kontroli w Poradni Psychologiczno-  Pedagogicznej w Wałczu, stanowi   
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Kontrolę przeprowadził zespół kontrolny w składzie: 

1) Anna Jarczewska -  przewodnicząca 

2) Janusz Ciaś  

3) Mirosław Wiercioch 
4) Roman Wiśniewski 

na podstawie upoważnienia Nr KR/13/2022 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej   
z dnia 15 września 2022 r. 
Upoważnienia stanowią załącznik nr 4 i nr 5 do niniejszego protokołu. 
Kontrolę przeprowadzono w dniu 21 września br. na podstawie § 36 ust. 1 Statutu 
Powiatu Wałeckiego oraz uchwały Rady Powiatu Nr XXII/223/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej. 
Zawiadomienie o kontroli stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Zakres kontroli obejmował realizację zadań statutowych i bieżąca działalność 
placówki. Okres objęty kontrolą  rok szkolny 2021/2022. 
 
Wyjaśnień podczas kontroli udzielał Marek Syrnyk Dyrektor Poradni Psychologiczno-  
Pedagogicznej w Wałczu. 
 
Komisja wypracowała następujące wnioski: 

− w  związku z tendencją pokazującą wzrost potrzeb wskazane by było 

przekazanie pomieszczeń na Il piętrze Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej 

w Wałczu wraz z doposażeniem, zwiększenie dotacji rzeczowej na zakup testów 

diagnostycznych i materiałów służących do diagnozy; 

− zwiększenie kadry psychologów; 

− brak zatrudnionych w Poradni neurologów i psychiatrów dziecięcych. 

Protokół stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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W dyskusji udział wzięli: 

Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  

- Zapytał się czy jest jakiś obieg informacji zwrotnej jeśli tak , to do kogo są 
przekazywane, jeżeli  występują tendencje, które niekoniecznie są  pożądane to warto 
podejmować działania żeby tendencje tą powstrzymać albo zmienić jej kierunek,  czyli 
w tym przypadku czy wnioski z pracy poradni tej i innych są przekazywane komuś żeby 
tą tendencję zahamował albo odwrócić , jeżeli tak to ja to wygląda czy są jakieś 
działania podejmowane w tym kierunku i przez kogo.  

 
Marek Syrnyk -Dyrektor Poradni Psychologiczno-  Pedagogicznej w Wałczu 

- Dopytał się o jaką tendencje chodzi. 

Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  

- Poinformował, że chodzi o tendencję zwiększających się ilości podopiecznych w 
poradni. 
 
Marek Syrnyk -Dyrektor Poradni Psychologiczno-  Pedagogicznej w Wałczu 

- Przekazał, że ilość podopiecznych jest niezależne od poradni. 

Radny Roman Wiśniewski 

- Stwierdził , że  nie mówił że jest zależna od poradni tylko czy są wykorzystywane 
wnioski, które są wypracowane w poradni żeby tą tendencję zahamować albo 
odwrócić. . 
 
Marek Syrnyk -  Dyrektor Poradni Psychologiczno-  Pedagogicznej w Wałczu 

-  Poinformował , że teraz w systemie oświaty jest bardzo rozbudowywana przede 
wszystkim pomoc psychologiczna , pedagogiczna i jest  potrzeba na taką pomoc. W  
systemie informacji oświatowej już jest  wyszczególnione ilości godzin na  zajęcia 
dydaktyczno – wyrównawcze, korekcyjno – kompensacyjne i inne rodzaje i formy 
pomocy. Zwróci uwagę również na fundusze na prowadzenie tych działania, zwiększa 
się ilość opinii  dot.  zindywidualizowanej ścieżki  kształcenia,  które jest dużym 
obciążeniem dla samorządów. Pomocy jest coraz więcej, jest też  inna kwestia  czy 
szkoły są na to przygotowane i poradzą tak jak powinny . Stwierdził ,że pewnych 
tendencji które się dzieją we społeczeństwie raczej nie odwróci się, tej pomocy będzie 
coraz więcej  dlaczego to jest, to już  inne pytanie. Przekazał, że jednym z wniosków 
w protokole z kontroli jest zapis, że jest brak neurologów  i psychiatrów dziecięcych , 
ten problem nie dotyczy tylko poradni , bo brak jest neurologów i psychiatrów 
dziecięcych jest w całej Polsce.  Poinformował, że poradnia nie musi zatrudniać 
lekarzy, a może zatrudnić Poradnia  jest placówka oświatową w związku z tym kierują 
rodziców do odpowiednich specjalistów  i w tej sposób  jest to załatwiane . Tendencje 
od wielu lat są niekorzystne i jeżeli chodzi o stany emocjonalne i stany psychicznie 
dzieci i młodzieży  kto w szkole  pracuje ten widzi. 

Zbigniew Wolny Sekretarz Powiatu  
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- Zadał pytanie czy wyniki badań jakie poradnia robi są przekazywane do szkół czy 
szkoła na to reaguje np.  zmieniając sposób wychowania , dodając lekcje 
wychowawcze czy też porostu te dzieci już przychodzą do szkoły takie, jak to jest ? 

Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  

- Zapytał się czy wnioski z pracy   poradni  wszystkich, są gdzieś systemowo 
przekazywane  np. do szkół , starosty , wojewody , ministra oświaty, jeżeli tak to w 
jaki sposób to jest wykorzystywane. 
 
Marek Syrnyk - Dyrektor Poradni Psychologiczno -  Pedagogicznej w Wałczu 
- Poinformował, że każde zgłoszenie jest to zgłoszenie rodzica nie szkoły. Jest 

zgłoszenie  na zasadzie dobrowolnej więc wszystkie wyniki diagnozy  czy informacje z 

wyników badań  opinie orzeczenia otrzymuje  rodzić. Po coś ta diagnoza jest zrobiona  

bo robienie  diagnozy żeby była diagnoza jest bez sensu, musi być konsekwencją coś 

nastąpić  i rodzice przynoszą te informacje, wyniki  orzeczenia czy opinie  i dają do 

szkoły bo na tej podstawie szkoła organizuje  pomoc psychologiczno -pedagogiczną , 

zajęcia  rewalidacyjne czy inne formy pomocy jest zobowiązanie wobec dziecka je 

podjąć. Zaznaczył ,że problem jest w tym że szkoły zbyt mocno się asekurują  bo w 

prawie oświatowym rozporządzenie odnośnie  organizacji pomocy psychologiczno -

pedagogicznej  jest  wprost napisane, że ta pomoc ma się odbyć z inicjatywy  rodzica,  

opiekuna, pana Radnego że dziecko gdzie się wałęsa  i jest pozbawione  opieki , 

katechety  instruktora, każdego  kto ma z tym dzieckiem kontakt , tak natomiast  

szkoły oczekują -  być może to jest słuszne ,  żeby  w  diagnozach było napisane jak 

pracować  z dzieckiem , to jest jakby  informacja i dla rodzica jak należy pracować w 

domu i co powinna zrobić szkoła. Przypomniał, że połowa pracy poradni nie są  to 

wcale diagnozy i badania  tak jak się kiedyś o poradni mówiło, bo połowa tej pracy to 

są terapie , to są terapie na przypadkach, które szkoły sobie po prostu nie radzą,  w 

roku na terapii   jest 400  dzieci te wszystkie terapie są powyżej 3 m-cy  trwają.  

 Jolanta Wegner  - Wicestarosta Wałecki  

- Poinformowała, że trzeba mieć  świadomość , tego że  bywa że rodzić zgłasza się do 
poradni jest zrobiona diagnoza po czym ta diagnoza nie jest przekazywana dalej, nie 
wiadomo z jakich względów  czy ze wstydu , czy z nie wiedzy ,  czy po prostu z jakiegoś 
zaniedbania nie podejmują  działań żeby dzieciom pomóc  i te dzieci  funkcjonują tak, 
nauczyciel może wiedzieć,  domyślać się , przecież jest fachowcem  no to wierzy, że 
coś dzieje się nie tak,  ale  rodzic  nie chce tej pomocy  z różnych względów, poradnia 
wie, że są też takie  dzieci,  bo te dzieci mają te diagnozy  natomiast  do systemy 
później te dzieci nie  trafiają i to jest ze szkodą dla dziecka. 
 

Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  
- Oznajmił, że na ten temat rozmawiali w poradni i dość wyczerpująco.  Zapytał się czy  
systemowo te wnioski z prac poradni z badań w jakiś sposób są systemowo 
przekazywane,  nie do szkół, nie dotyczące jednego ucznia, tylko  zjawisk, dzieci 
trafiają do odpowiednich decydentów oni się temu przyglądają i mówią żeby nie było 
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problemu z tym i tym to zróbmy już wcześniej jako zapobiegawczo  takie i takie rzeczy 
, czy jest system i zwrotu tej informacji i wykorzystanie tego zwrotu informacji , chyba 
to przez system Ministra Edukacji Narodowej powinien czy Ministra Zdrowia 
powinien, czy coś takie  funkcjonuje.  
 
Marek Syrnyk - Dyrektor Poradni Psychologiczno-  Pedagogicznej w Wałczu 
- Oznajmił, że poradnia jest placówką  oświatową wobec tego Minister Edukacji i Nauki 
a wszystkie dane,  diagnozy, rodzaje terapii, pomocy logopedycznej, psychologicznej, 
pedagogicznej lekarskiej, medycznej to co się odbywa w poradni są wpisywane do 
systemu informacji oświatowej, więc Państwo dysponuje , Minister dysponuje wiedzą 
na ten temat  krzyżowo jest to również wpisywane w systemie informacji w szkołach 
, jakie rodzaje pomocy są  dla dzieci przewidziane i prowadzone  , w związku  z czym 
Pan Minister mówi ze zwiększa na to subwencje,  natomiast  o tendencjach  Pan 
Minister ma na bieżąco  wiedzę. 

Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  
- Stwierdził, że to jest kwintesencja tego o co czym mówił, o to mu chodziło , że 
poradnia coś robi, wpisuje w arkusze, Minister  dochodzi do wniosku że tych regionach 
jest takie i takie zjawisko  i np. dzięki temu podejmuje  decyzje o zwiększeniu pomocy 
na  nazywając to w skrócie leczeniu. , tylko czy są jakieś programy które są na 
wcześniejszym etapie , analizując te wnioski, które są te dane mówi -żeby nie było 
takich i takich dys, dysleksji, to zróbmy to zmieńmy program o  nauczania jest 
dysgrafia , dyskalkulią, to np. żeby było mniej dyskalkulii to zmodyfikujmy jakoś  model 
nauczania matematyki na poziomie najniższy, zapytał się czy cos takiego Pan dyrektor 
zaobserwował.  
 
Marek Syrnyk Dyrektor Poradni Psychologiczno-  Pedagogicznej w Wałczu 
- Stwierdził, że dys, jakiekolwiek ono by nie było, to zawsze był ten procent  uczniów 
którzy mają.   Przykładem tego jest program „Za życiem”  to jest pogram który jest 
wprowadzony dla dzieci w wieku przedszkolnym  od momentu urodzenia i zagrożenia 
niepełnosprawnościami.  
 

Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  
- Zadał pytanie czy to jest pogram nasz czy ogólnopolski 
 
Marek Syrnyk - Dyrektor Poradni Psychologiczno-  Pedagogicznej w Wałczu 
- Odpowiedział , że jest to jest pogram rządowy.  
 

Jolanta Wegner - Wicestarosta Wałecki  

- Stwierdziła, że program „Za życiem”  pojawia się w momencie kiedy dziecko 

przychodzi na świat. Poruszyła temat , że ważne jest zdrowe odżywianie  i świadomość 

rodzicielstwa  i świadomość zdrowej rodziny , poruszyła kwestię jacy są młodzi ludzie 

teraz , jak  są zdrowi, jaki mają styl życia , co myślą o tym jak ma funkcjonować rodzina 

itd. Bo to jest ważne , żeby  matka się zdrowo odżywiała,   zanim zajdzie w ciąże żeby 
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się odpowiednio przygotować, podobnie ojciec , żeby uprawiać sporty a przed 

wszystkim  żeby zdrowo się odżywić.  Kobieta która źle się prowadzi pije  alkohol, źle 

się odżywia to dziecko już jest naznaczone  dużym % że ono będzie albo urodzi się z 

nadpobudliwością przecież wszystkie deficyty związane dyskalkulią, dysgrafią,  

dysortografia albo zachowania autystyczne prowadzone są badania nad tym, że dieta 

ma duży wpływ. Mądre matki , mądrzy rodzice , na 2-3 lata przed planowaną ciążą 

zmieniają nawyki żywieniowe , zmieniają swoje życie po to żeby dziecko , pewnie że 

nie na wszystko ma się wpływ , to jest ważne. I później dziwimy się że dzieci rodzą się  

takimi deficytami.  

Marek Syrnyk - Dyrektor Poradni Psychologiczno-  Pedagogicznej w Wałczu 
- Dodał ,że to też zależy od kondycja rodzin , to w jaki sposób one funkcjonują  bo to 

też jest odpowiedź dlaczego inni rodzice przynoszą te opinie , dzielą się z nimi a inni 

nie . Stwierdził , że obserwuje coś takiego bardzo często ze rodzic przychodzi do 

poradni i chce skorzystać z pomocy bo widzi rzeczywiście , albo szkoła w jakiś sposób 

mobilizuje do tego , ono oczekuje bardzo często jednego , przynosi ten worek 

problemów daje  specjaliście w poradni i masz to jest twój problem masz sobie z tym 

poradzić. Stwierdził, że   to nie tak działa , że poradnia może pomóc, ale to jest cały 

czas działanie z rodzica strony.  

Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  
- Zgodził się, że wyżywienie  jest istotne, dodał też że ważne jest właściwe  oddychanie. 
Oznajmił, że  czasami  mówi się to dzisiejsze pokolenie robi tam , to dzisiejsze 
pokolenie to są nasze geny , nasze wychowanie , w związku z tym jeżeli oni robią cos 
złego to patrząc globalnie to jest nasza wina , i teraz żeby to dziecko rozwijało się 
prawidłowo , nie miało  tych dys, to byłoby najlepiej , no to trzeba mówić żeby matka 
wcześniej  przynajmniej pół roku lub przed tym rzuciła palenie jak już pali, zdrowo się 
odżywiała, oddychała. Zapytał się   czy wnioski poradni w jakiś sposób systemowy 
przekładają się na tego typu profilaktykę , później na dalszym etapie, mówimy o etapie 
jeszcze przed poczęciem , bo organizm matki trzeba przygotować tak potem  gdzie te 
organizmy funkcjonują  wspólnie i potem też, etap rozwoju od noworodka, 
niemowlaka do przedszkolaka, czy te wyniki poradni wracają  na te etapy przed  
poczęciem w trakcie itp. Czy jest jakiś system , no jest bo jakiś program powstał, ale 
biorąc pod uwagę to że jednak to że ta skala się zwiększa to niekoniecznie jest to 
skuteczne być może  to jest coś z czym siebie nie damy rady, przegrać ok, ale nie 
walczyć to jest to jest gorsza sprawa ,chodzi mi o to żeby przełożyć tą pracę  poradni, 
nie negując  i ciesząc się że poradnia ma takie efekty to jeszcze to sprzężenie zwrotne 
nadać.  
 
Marek Syrnyk - Dyrektor Poradni Psychologiczno-  Pedagogicznej w Wałczu 
- Poinformował, że w systemie  oświaty pojawiają się programy od czasu do czasu w 
priorytetach ministerstwach czy kuratoryjnych czy innych, które obligują szkoły czy 
też inne placówki  oświatowe do prowadzenie profilaktyki prozdrowotnej, pro 
wychowawczej  , czy one są systemowe, nie .  
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Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  
- Stwierdził, że pojawił się program „Za życiem”, ale on teraz jest, a za chwilę się 
skończy. 
 
Marek Syrnyk - Dyrektor Poradni Psychologiczno -  Pedagogicznej w Wałczu 
- Przekazał, że 5 lat i w tej chwili  następne 5 lat.  
   

W dalszej części dyskutowano na temat zdrowego żywienia dzieci, aktywności 
fizycznej dzieci oraz  wychowania dzieci. Radny Roman Wiśniewski podsumował na 
koniec dyskusji, że systemowo to nie wyglądają najlepiej i nie jest to zarzut  do poradni, 
ale nie widzi wykorzystania  pracy poradni na etapie profilaktycznym . 
 
O godz. 8.33 opuszcza posiedzenie radna Anna Jarczewska. Na stan 5 radnych, 
obecnych 4. 
O godz. 8.35 powraca na posiedzenie radna Anna Jarczewska . Na stan 5 radnych , 
wszyscy obecni.  
 
Po zapoznaniu się z protokołem z kontroli oraz po przeprowadzonej dyskusji, 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół z kontroli oraz wystąpienie 
pokontrolne. 
LICZBA OBECNYCH  - 5 
GŁOSY ZA  -  5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław 
Wiercioch, Roman Wiśniewski) 
GŁOSY PRZECIW - 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 
W wyniku głosowania Komisja Rewizyjna przyjęła protokół z kontroli oraz wystąpienie 
pokontrolne. 

Ad. pkt 4. 
Wyznaczenie terminu kontroli w Zespole Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Wałczu. 
 
W dyskusji udział wzięli: 

„Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  
- Mam bardzo duży żal do przewodniczącego, że mimo deklaracji nie próbuje nawet 
konsultować naszych  posiedzeń komisji , mnie to kosztowało przełożeniem o 3,5 
miesiąca wizyty u lekarza na  którą czekałem 4 miesiące . 
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  
- Zawiadomienie było wysłane, miesiąc był też podany i  ustalany na komisji.  

Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  
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- To co Pan mówi w tej chwili to jest średnio poważne , miesiąc był podany czyli przez 
miesiąc mam stać w blokach startowych.  
 
Janusz Ciaś – Radny Rady Powiatu  
- Roman zostawmy to, było minęło.   

Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  
- Nie przerywaj mi , dlaczego mam zostawić.  
 
Janusz Ciaś – Radny Rady Powiatu  
- Wyciągnij wnioski, masz racje , po co to ciągnąć.  

Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu  
- Były deklaracje , te deklaracje psu na budę były ja o tym mówię nie wiem nie żądam  
tego, bo nie mam takich uprawnień, tylko uważam , że jest nie  porządku. A mówienie  
teraz że miesiąc był wyznaczony jest nie chce używać słów…, prymitywnych  
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  
- Zawiadomienie też było wysłane z wyprzedzeniem do Pana radnego.  
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Tak , jak termin był ustalony. A umawialiśmy się że będzie konsultowany.  
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  
- Zawsze termin można było zmienić, jakby Pan Radny się do tego odniósł. 
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Ok, dziękuję za takie podejście , tak jak mówię Przewodniczący ma takie prawo i tego 
prawią go nie pozbawiam, po pierwsze niewłaściwe jeśli chodzi o współprace , a po 
drugie sprzeczne z deklaracjami które  padały wcześniej. 
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  
- Też nic by się nie stało gdyby Pan Radny nie doszedł na tą kontrole , bo akurat  skład 
był pełny . 
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Wydaje mi się, że jakieś konsekwencje z tego wynikają. Panie Przewodniczący Pan 
wali przepraszam takimi kawałkami że, aż żenujące , być może Pan ma taki olewający 
stosunek do pracy  radnego.  
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- Nie mam.  
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Ja traktuje to poważnie.  
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Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- Pan zaczyna personalne wycieczki do mnie stosować. 
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Po pierwsze nawet do mnie, to znaczy  kim ja jestem . A po drugie do  kogo mam 
kierować, kto wyznaczał termin. 
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- Ja.   
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
-Do kogo mam kierować.  
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- Ja  wyznaczyłam zgodnie z tą cała naszą komisja,  o miesiąc mi chodzi. Dziękuję 
bardzo kończymy temat.  
 
 Mirosław Wiercioch  
- Wyznaczamy termin kontroli w zespole szkół  
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Aha , żenujące jak  proponuję konkretną datę wyznaczyć,  a nie miesiąc, nikt nie  
będzie stał w blokach startowych. 
 
Jolanta Wegner Wicestarosta Wałecki  

- Może innym nie pasować , to bywa różnie. 
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Ok, ja rozumiem ,że może nie pasować , to nie jest gremium kilkudziesięciu osób, 
można wysłać sms słuchaj proponuje taki i taki , wystarczy wole wykazać. 
 
Jolanta Wegner Wicestarosta Wałecki  

- Wolę wystarczy wykazać to się zgadza, ale nigdy nie jest tak  jest i także że 6 osobom 
będzie pasować dana godzina.  
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Ale to ja wiem, ale takiej formy nie było, chyba że zostałem  indywidualnie 
potraktowany , to też jest ciekawe.  
 
Janusz Ciaś – radny Rady Powiatu  
- W mojej ocenie propozycja, która padnie to i tak nie powinna być  już taka 100% .Bo 
może zajść sytuacja losowa , która osoba będzie wyznaczona jeszcze raz poprosić jak 
w przypadku Romana może się cos wydarzyć , to  żebyśmy też nie traktowali tego 
terminu sztywno  W tym momencie prośba żeby każdy zgłosił że jak komu coś 
wypadnie to żeby zadzwonić.  
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Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Ale co ja mam w tej chwili swój kalendarz dać, mam spowiadać się 
Przewodniczącemu że jadę  do lekarza. Weź człowieku co ty bredzisz. Ja mam się teraz 
spowiadać.  
 
Janusz Ciaś – radny Rady Powiatu  
- Roman zachowujesz się w sposób bardzo chamski.  
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Wiesz co, nie ty jeden. 
 
Janusz Ciaś – radny Rady Powiatu  
- Spiepszaj.  
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Nie patrz swoimi oczami, sam jesteś cham i nie nazywaj kogoś chamem, dobra. 
 
O godz. 8.44 posiedzenie Komisji opuszcza Marek Syrnyk Dyrektor Poradni  -  
Pedagogicznej w Wałczu oraz Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner 
 
Janusz Ciaś – radny Rady Powiatu  
- Ty to jesteś cham po championie ci powiem.   
 
Janusz Ciaś – radny Rady Powiatu  
- Zachowujesz się skandalicznie.  
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Zamknij pysk rozumiesz. 
 
Janusz Ciaś – radny Rady Powiatu  
- Zamknij pysk.  
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Sam zamknij pysk , nie wyprowadzisz to , rozumiesz ciołku jeden.  
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- Proszę o ciszę, Panowie Radni ja ustalam termin.  
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Następnym razem  panować nad tym . 
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- Ja się nie uniosłem wy się unieśliście.  
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Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- Ja się nie oceniam . 
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- Spokojnie, ustalmy termin wstępny  14 listopad 2022 skonsultujemy to że szkoła 
jeżeli będzie pasowało to podamy dokładną godzinę , skład kontrolny fanie by było 
żeby był pełny skład , przewodniczącym będę ja z tego względu że chciałbym 
odwiedzić moją byłą szkołę.  
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- No to jest argument pozamerytoryczny.  
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- Merytoryka merytoryką aczkolwiek , merytorycznie… 
 
Roman Wiśniewski - Radny Rady Powiatu 
- To tez proszę zaprotokołować  
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- Merytorycznie do tego podejdziemy podczas kontroli. 
 
Anna Jarczewska Radna Rady Powiatu  
- Panie Przewodniczący ale godzina poranna  8.oo. 
 
Tomasz Srebrzyński - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- Raczej tak , 14.11 skonsultujemy to jeszcze ze szkołą oczywiście.” 
 
 
Termin kontroli wyznaczony został na miesiąc listopad. Wstępnie na 14 listopada.   
Dyrektor Szkoły zostanie zawiadomiony pisemnie w terminie zgodnym ze Statutem 
Powiatu Wałeckiego.  

Ad. pkt 5. 
Sprawy bieżące. 
W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano 

Ad. pkt 6. 
Wolne wnioski i zapytania. 
W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano. 

Ad. pkt 7. 
Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz.845  zamknął posiedzenie 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu. 
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*-Załączniki do wglądu na Samodzielnym Stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Wałczu  

Na tym protokół zakończono. 
Przewodniczący Komisji 

/-/Tomasz Srebrzyński 

Protokołowała  

 Główny Specjalista  
 ds. obsługi Rady Powiatu 
/-/Kinga Kanduła  
 


